檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府環境保護局　函

地址：70155臺南市東區中華東路2段133巷7

2號

承辦人：林佩瑩

電話：06-2686751-304

電子信箱：cep432@mail.tnepb.gov.tw

受文者：臺南市立東山國民中學

發文日期：中華民國106年10月23日

發文字號：環廢字第1060106093號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0106093A00_ATTCH1.jpg)

主旨：本局自即日起至106年11月10日前辦理臺南資心回收地圖

網抽獎活動，請協助轉知同仁踴躍參加，詳如說明，請查

照。

說明：

一、為使民眾便於查詢資源回收站相關資訊，本局已建置臺南

資心回收地圖網(https://recyclemap.tnepb.gov.tw)，

輸入回收項目、時間、所在地址等即可查詢鄰近回收站。

另為鼓勵民眾使用，本局自即日起至本(106)年11月10日起

辦理抽獎活動，年滿12歲(含)以上之臺灣籍民眾使用臺南

資心回收地圖網及填寫問卷，即可獲得抽獎資格，詳細辦

法請參閱附件或臺南資心回收地圖網(https://recyclema

p.tnepb.gov.tw)。

二、如有疑問，請洽本案連絡人張先生，連絡電話：(06)2686

751分機304。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校、臺南市政府各處、臺南市各公私立大專院校、臺

南市各公私立高中職附設進修補習學校、臺南市各私立高中職

副本：本局一般廢棄物管理科 2017-10-23
16:38:52